Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.05.2020                                                                                                    № 2260
Об утверждении сметной документации
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа г.Бор Нижегородской области, в целях реализации мероприятий государственной программы «Развитие транспортной системы Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года №303, руководствуясь заключением о проведении экспертизы сметной документации ГБУ НО «Нижегородсмета» №1950-2436 от 25 мая 2020 года, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить сметную документацию по объекту «Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул.Октябрьская от пересечения с ул.Профсоюзная до пересечения с ул.Крупской г.Бор Нижегородской области» со следующими технико-экономическими показателями:

Вид строительства – ремонт;
Покрытие дороги – 842 м2.

Сметная стоимость строительства:

- в базисных ценах 2001 года без учета НДС – 587867,70 рублей;
- в текущих ценах 1 квартала 2020 года с НДС 20% - 5347244,57 рублей.

2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации А.Г.Ворошилова.
Глава администрации

А.В.Киселев
А.Г.Ворошилов
9-02-45